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Nr 88.

Ankom till riksdagens kansli den 20 april 1934 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts framställning 
om anslag till ersättning åt blinda m. m.

(3:e avd.)

I den till riksdagen den 3 januari 1934 avlåtna propositionen (nr 1) 
angående statsverkets tillstånd oell behov för budgetåret 1934/1935 har 
Kungl. Maj:t under femte huvudtiteln (punkt 27 av det vid statsverkspropo
sitionen fogade statsrådsprotokollet över socialärenden för samma dag) före
slagit riksdagen att i avbidan på proposition i ämnet till ersättning åt 
blinda m. m. för sagda budgetår beräkna ett extra förslagsanslag av 500,000 
kronor.

Sedermera har Kungl. Majit i en till riksdagen avlåten, den 19 januari 
1934 dagtecknad proposition, nr 79, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över socialärenden sagda dag, föreslagit riksdagen att

1. antaga framlagt förslag till förordning örn blindhetsersättning;
2. antaga framlagt förslag till lag örn kommunala pensionstillskott m. m.; 

samt
3. till ersättning åt blinda m. m. under femte huvudtiteln för budgetåret 

1934/1935 anvisa ett extra förslagsanslag av 500,000 kronor.

Ifrågavarande proposition har hänvisats till statsutskottet i vad densamma 
avser anslag till ersättning åt blinda m. m.

Vid prövning av det genom förevarande proposition framlagda förslaget 
till förordning örn blindhetsersättning har riksdagen funnit sig böra i prin
cip bifalla detsamma och har även ifråga örn lagstiftningens detaljer i huvud
sak godkänt Kungl. Majits förslag. Det framlagda förslaget till lag örn 
kommunala pensionstillskott m. m. har ej heller föranlett erinran från riks
dagens sida.

Under hänvisning härtill och då utskottet icke funnit något att erinra 
emot de i ämnet framlagda kostnadsberäkningarna, får utskottet alltså hem
ställa,

att riksdagen må till ersättning ät blinda m. m. under femte
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huvudtiteln för budgetåret 1934/1935 anvisa ett extra förslags
anslag av 500,000 kronor.

Stockholm den 20 april 1934.

På statsutskottets vägnar:
ANDERS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Hamrin, Lindblad, Bergqvist, Kvarnzelius, 

Borell, Oscar Olsson, Asplund, friherre Lagerfelt, Bergström, Alexander Nilsson, Ny
lander och Sandén; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Holmgren, Jansson,
Strindlund, Törnkvist i Karlskrona, Eriksson i Stockholm, Jeppsson, Andersson i Höör, 
Persson i Falla, Nilsson i Hörby, Norsell och Aronson.


